GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
Comissão Permanente de Licitação

Comissão Permanente de Licitação - CPL

Av. Tancredo Neves, 1095, Bairro Cavalhada III - CEP: 78.217-900, Cáceres, MT

Tel/PABX: (65) 3221-0014

www.unemat.br – Email: licitacao@unemat.br

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 0015/2021 – UNEMAT
Processo nº: 0251143/2021

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO – UNEMAT, através do Pregoeiro designado pela Portaria nº
0140/2021 – UNEMAT, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, que
na Licitação Pública na Modalidade de Pregão Eletrônico SRP nº 0015/2021 - UNEMAT, cujo objeto é Registro de
Preço para futura e eventual contratação de empresa especializada em prestação de serviço de manutenção da
estrutura predial do Laboratório de Processamento de Alimentos - LPA e Centro Tecnológico de Mato Grosso -
CTMAT, em atendimento à demanda do Câmpus Universitário de Barra do Bugres/MT da Universidade do
Estado de Mato Grosso - UNEMAT, conforme quantidade e especificações constantes no anexo I do Edital.
Processo: 0251143/2021. O resultado da presente licitação foi declarado o seguinte:

Lote / Item Empresa Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total Situação

001 / 1 METTA SERVICE SOLUCOES
INTELIGENTES LTDA; CNPJ

23.923.708/0001-10

M² 62 51,39 3.186,18 Habilitado
Adjudicado 001 / 2 M² 62 59,95 3.716,90

001 / 3 M² 62 6,65 412,30

001 / 4 M² 62 53,93 3.343,66

001 / 5 M² 195 3,14 612,30

001 / 6 M² 195 1,38 269,10

001 / 7 M² 195 59,07 11516,70

001 / 8 ML 70 75,31 5.271,00

001 / 9 M² 190 64,59 12.270,20

001 / 10 MT 145 9,84 1.425,35

001 / 11 UM 8 1.862,34 14.898,72

001 / 12 MT 200 65,53 13.104,00

001 / 13 MT 150 53,30 7.993,50

001 / 14 M² 195 57,73 11.255,40

001 / 15 SV 190 20,38 3.872,20

001 / 16 M² 190 49,81 9.643,90

001/17 MT 145 6,78 980,20

001/18 M² 783 2,11 1.652,13

001/19 M² 783 15,00 11.745,00

001/20 M² 700 98,65 69.055,00

Valor Total do Lote 001: R$ 186.043,74

Cáceres/MT; 09 de agosto de 2021.
Samuel Longo

Pregoeiro Oficial / Unemat